ipse: cum totus ipse tunc sit futurus: quia nullus
Iam maius possidet Deus bonum, quam le ipsum.
Et hoc suis spopondit Apollonis, quando eos com-
militatus, at: loc illis te disponuisse ac preparasse.
Si edas & bibas si p. r. m. san. maa in regno mro: Lue. 21.
vt alias exposuimus Hinc erit, ut quisque beatus, 29.
videatur, quasi sit Deus, sicut si in vale crystalli-
no sol eis prehendetur, esse sol ipse videatur.

Orientur autem hac in Sanctis eminentia: quia,,
in illa beatitudi: e Deum videbunt, sicut in se,,
ipso est: Vid. bimis cum sicut i. est. Declarat D. 1. 1. 1. 1.
Bernardus, qua ratione Deus clarè videtur non posse?" 3. 3. 3. 3.
sit, nisi quis ei simili efficiatur; Exponit hoc,
solis similitudine, quem oculi rantium inuesti,"
possunt his duabus conditionibus. Prima: si e. si., D. Bi-
miles reddantur, recipiendo solis spe. ies. Secunda: NARD.
da: luce ipsius solis, mediante: Nam neque hoc Ser. 3.
luminare magnum (s. Lm. num istum loquer, quem "in Can.
quoniam videt;) videtur aliquando sicut s. d. tan. 3. d. Ec-
cum sicut illuminat, verosca sa, aciem, manem, 2. c. lumen
vel parietem, quod nec ipsum quid. m. aliquatenus 12. lumen
posset, si non aliqua ex parte ipsius lumen corporis, 2. c. lumen
pro sui ingenio serni ait, & perspicuumate colisti
lumen simile est. Non d. meque alium membrum 11.
corporis capax est lumen, ob mul. am. uique d. s. 2.
multitudinem, sed nec ipse oculus, cum tunc barus fu- 2.
rit, lumen propagab, num um. b. amissio sim- 2.
lant nem. Oculi foliūmodò videtur potes soleum, 1.
sicut est, hi enim soli similes soli esse perfluit. Ia- 2.
tt (inquit D. Bern.) videtur Deum in esse Deo li- 2.
mitem: Nihil aliud est videre, sicut est, quoniam esse 2.
sicut est, & aliqua dissimilitudine non confundit, 2.
Huc proposito commentetur intelligit D. Aug.
id quod aquila illa regalis D. Ioann. vii. 20. T. 2. 4.
nebris expulit: Charissimi nunc filii Dei similes, 16 primi
& nondum apparuit, quid estinus. Sancti in hac Canon. D.
vita, filii Dei sunt per g. adam. Quid est esse fili. Ia-
num Dei? Hoc mundus ignorat, qui Dei filios I. Joann.
tam parum facit, negligit, vilipendi, nichil rat. 3. 2.
Ceteri eos pauperes ameliori, lachrymosos, fami-
licos, sitientes - non cogno. etatur in hoc seculo.
nequam, q. id sit esse filium Dei. Nondum appa-
rit. Tanta est dignitas tam excellens Maiestas,
ut hic non possit intelligi, non capiamus; in al-
tera vita id apparebit, quando ea poterent her-
editate, quae eis obveniet, eo quod sunt filii Dei. Et
quid hoc erit? Cum appa. uerit, similes ei erimus.
Sumpia est metaphora ab herede, cui annexa est
domus nobilis, millesim centibus dutes, quam in
illam nondum acquiriuit, veste incedit vulgari ac
plebeia, nullis sapientis famulis, & antiquities folo-
pane vicit tans, quid tu dicis? Vident illum? Non
apparet modo, quis qualiter sit ille iuuenis: susci-
piat.